*Preise zzgl. MwSt und Fracht, Stand 03.2016 Seite 1.1
GB-Breidenstein Diamantwerkzeuge  .  Warthestraße 31  .  35690 Dillenburg
Tel. 0 27 71 / 32 07 31    .    Fax: 0 27 71 / 32 07 32   .   Mobil: 0170 / 95 45 177
www.gb-breidenstein.de    .    E-Mail: info@gb-breidenstein.de
     DIAMANT-Vollbohrer
- Lieferbar für Granit, Granit weich und
Sandstein, andere Materialien auf
Anfrage

GB-Breidenstein Diamantwerkzeuge  .  Warthestraße 31  .  35690 Dillenburg
Tel. 0 27 71 / 32 07 31    .    Fax: 0 27 71 / 32 07 32   .   Mobil: 0170 / 95 45 177
www.gb-breidenstein.de    .    E-Mail: info@gb-breidenstein.de
Diamant-Hohlbohrer
Beton – Stahlbeton bis 4,5 kW Motoren
Typ GB9PL
- Anschluss 1 ¼“ UNC
- Bohrtiefe 450 mm
- Bohrkrone lasergeschweißt für Maschinen bis
zu 4,5 KW Leistung, für Beton, schnittfreudiges
Dachsegment
- Nutzlänge = Bohrtiefe 450 mm
- Made in Europa
Art.-Nr.         Ø mm   BTmm   Anschluß                  Segmente
                      ZZ    L  –   B –   H –   NZ
BKBL052   52  450       5/4“      5    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL062   62  450       5/4“      6    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL072   72  450       5/4“     7    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL082   82  450       5/4“     7    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL092   92  450       5/4“      8    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL102 102  450       5/4“      9    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL112 112  450       5/4“     9    24 x 3,5 x 11 + F 1,5
BKBL122 122  450       5/4“  10    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL132 132  450       5/4“  11    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL142 142  450       5/4“  11    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL152 152  450       5/4“  12    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL162 162  450       5/4“  13    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL172 172  450       5/4“  13    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL182 182  450       5/4“  14    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL192 192  450       5/4“  14    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL200 200  450       5/4“  15    24 x 4,0 x 11 + F 1,5
BKBL225 225  450       5/4“  16    24 x 4,5 x 11 + F 1,5
BKBL250 250  450       5/4“  17    24 x 4,5 x 11 + F 1,5
BKBL300 300  450       5/4“  22    20 x 5,0 x 11 + F 1,5
*Preise zzgl. MwSt. und Fracht, Stand: 03.2016 Seite 1.6
GB-Breidenstein Diamantwerkzeuge  .  Warthestraße 31  .  35690 Dillenburg
Tel. 0 27 71 / 32 07 31    .    Fax: 0 27 71 / 32 07 32   .   Mobil: 0170 / 95 45 177